FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDAVASQUEZ COBO, NIT:
9005765330 Av 2B # 28Norte-37, CALI
(VALLE DEL CAUCA) TEL: 3799818

42402 000
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba ’ Nombre o razén social Documento de identidad
28i23-0§-13 WILLIAM GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No. 16687836
reccion Teléfono Ciudad D
epartamento
CR 5B NO 70 60 3102031 Cali \Valla del cauca
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GVS495 Colo.mbsal Publico Camioneta Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2:23M 10027041218 . 2922-08-29 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD202PM345167
J7;;Q ff;s - (;l:::prooMotor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas Vidrios Polarizados Blindaje
o 1599
g 5 |SI()NO() SI () NO (x)
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Suspensién (si aplica)

2023-06-13 GVS495 09:29

G1 CARROCERIA

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzguierda 81.50 Derecha 70.10 lzquierda 82.00 Derecha 65.40 40 %
Frenocs
Efioacla Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad D
total lesequilibrio Maximo Unidaa
5100 “ y e e 3175.00 3826.00 N, 2931.00 3558.00 N 7.69 30 %
- 0 e
ol o 228000 276800 N [582 20234.00 263700 N 11.20 30 %
ESZ? ;f Minimo  Unidad 5‘:u1‘39rdo N Sj:r:chu N %
|Ez):u?erdo N lgfr:chu N %
22,70 18 % -
Eje 5 N Ejeb N
izquierdo Derecho %
Desviacion lateral
Eje1 Eje2 Ele Ele 4 Eje s Maximo
Fped by g y o 10 Unidad mlkm—l
Inspeccién Visual
Estado Tubos Escape CUMPLE E,e3 Rin Derecho CUMPLE Ancia e Sillas CUMPLE
|Promedio e Tiempo CUMPLE Triangulos CUMPLE Pernos CUMPLE
Eje1 Rin Derecho [CUMPLE Letoneria y Pinlura CUMPLE Ejod Rin |zquierdo CUMPLE
Eje5 Rin |zquierdo [CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Torminales CUNPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Pueras CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Salidas de emergencia y Martlio CUMPLE Pis0s CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Eje1 llanta zquierda ICUMPLE Distntiva de la empresa CUMPLE |Retrovisores CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE lanclaje de Bateria CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Tacos CUMPLE Botiquin CUMPLE Pio CUMPLE
|Aseo General (CUMPLE E,e2 Rin lzquierdo CUMPLE Ejo2 Rin Deracho CUMPLE
Lintorna CUMPLE Luz placa CUMPLE |Ejod lanta zquierda CUMPLE
Eje4 Rin Derecho ICUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Galo CUMPLE
Eje4 llanta derecha CUMPLE Ej65 llanta zquierda CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Ej61 Rin zquierdo CUMPLE Direccionales CUMPLE
Luz interna CUMPLE E o4 llanta (zquierda CUMPLE Reversa CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE [Promedio de Distancia CUMPLE Banderola CUMPLE
[Amortiguadores CUMPLE [Extintor CUMPLE Crucela CUMPLE
Tijeras CUMPLE E05 llanta derecha CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE |[ventanillas CUMPLE Soportes CUMPLE
|dentificacion Reglamentaria CUMPLE Disposilivo de velocidad CUMPLE Terminales Balerie CUMPLE
Stop CUMPLE Luces bajas CUMPLE Sefales de adverlencia CUMPLE |
Luces sllas CUMPLE Brazos Axieles CUMPLE Desempanador CUMPLE |
Llanta de repuesto CUMPLE |Bastidor CUMPLE Cojineria CUMPLE |
Cinturones de Seguridad ICUMPLE Parabrisas CUMPLE Ejes Rin Derecho CUMPLE l
Espejos ICUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE ‘
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION



G2 SISTEMA DE SUSPENSICN

GS SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

|
G11 CHASIS {

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO J

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

DANIEL ESTEBAN ESTUPIAAN ENRIQU
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

NO

LABRADQ DE RUEDAS (mm)}

Rueda de repuesta £.33

Eje Eguierda derecha
Eje? ISJZ s.02
Eje2 5.92 ‘5.23

Nota: Los resultados de la revision prevenliva no esta relacionada con los resultades de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingerieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sisiema de gestion para revision lecnico macanica)



